



# Kule Sakinleri Bülten

[www.kulesakinleri.org](http://www.kulesakinleri.org)

## Living Kule Oyun Günü

Yaz sıcakları İzmir'i kavururken Living Kule oyunlarımıza başladık. Oyunlar biraz hikaye başlangıcı tadında gidiyorlar. Geçtiğimiz dört hafta boyunca on oyun oynama şansımız oldu.

Isınma oyunları sayesinde, biraz sistemi ve evreni tanıma, atmosferi geliştirme fırsatı yakaladık. Birkaç plot da şekillendi.

Gelecek hafta ise artık ana hikayeye büyük toplanma ile başlıyoruz. Üç GM 10+ oyuncu gelecek Pazar mekandayız. Katılmayı düşünüyorsanız lütfen Facebook

[sayfasına](#) veya daha iyisi forumdaki [kısımına](#) bir geleceğim demeniz yeterli. Karakter hazırlama vb. işler için sohbet ederiz.

Yolculuğa katılmaktan çekinmeyin. Yeni katılımcı görmekten her zaman çok memnun oluruz.



## Blackest Lotus - Magic The Gathering

*Yakup Yazdı*

Yeni Ravnica seti geliyor, bu Wizards'ın Ravnica'yı ikinci ziyareti. Orjinal Ravnica seti (diğer ismiyle City of Guilds) Magic the Gathering'in en çok tutan setlerinden birisi olmuş ve Wizards için 2004'ü parlak bir yıl haline getirmişti. Şimdi 8 sene sonra Ravnica'ya tekrar dönüyoruz. Hem de aynı guildler, farklı mekaniklerle. Bu setin en ilgi çeken yanı ise şüphesiz içinden sadece o guilde özel kartlar çıkan Guild Booster'lar

olacak. Şu anda ilk sette 5 ikinci sette 5 guild görünüyor. İlk setteki guildler şunlar; İzzet, Gølgari, Selesnya, Azorius ve Rakdos. 2 guildin ise mekanikleri açıklandı Selesnya; Populate (Sizin kontrol ettiğiniz bir 'token'ı kopyalamanızı sağlıyor) ve Gølgari; Scavenge (Mezarınızdaki bir yaratığın gücü kadar başka bir yaratığı güçlendirmenizi sağlıyor.) Açıklanan kartlar hakkında daha detaylı bilgiyi [burada](#) bulabilirsiniz.

## Tepekule Savaşları'12 Geliyor.



Geçtiğimiz sene ilkini organize ettiğimiz Warhammer Fantasy turnuvasımızın ikincisinin tarihi kesinleşti. Şehir dışından gelen arkadaşların da katılımı ile geçtiğimiz sene çok keyifli, Warhammer dolu iki gün geçirmiştik. Bu sene de aynı miktarda eğleneceğimizi umalım. Facebook sayfası [burada](#).

**Ağustos 2012**  
Sayı:15

### Kısa Kısa *Battletech!*

Geçtiğimiz hafta Aylin ile beraber Kule'de kullanmak adına 30'a yakın Battletech haritası aldık. Ayrıca bilgisayara da bayağı malzeme attık. Semih'in Mech'lerini de sayarsak Kule'de oynamak için bir sürü malzeme var. İlgilenenlere duyurulur.

### Kısa Kısa *RPege FRP Buluşması II*

RPege oluşumu gelecek hafta sonu, cumartesi, ikinci oturumunu yapacak. Oyun listesi ve oyuncu kayıtları hakkında ayrıntılı bilgi için grubun Facebook [sayfasını](#) bir ziyaret edebilirsiniz.

### Kısa Kısa *Hosting & Web Sayfası*

Önümüzdeki hafta boyunca Yakup ile oturup hosting değiştirmeye ve web sayfasını elden geçirmeye çalışacağız. Kısacası forum bir süre offline kalabilir. Bilginize.